
1

SMLOUVA
o dodávce mobilního letního kina do sídla zadavatele včetně zaškolení obslužného

personálu

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy kupujícího: SML/0745/2023

(dále jen ,,smlouva“)

Smlouva

I.

Smluvní strany

. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, 750 02 Přerov, Přerov I - Město

Zastoupené: Ing. Danielou Novotnou, vedoucí odboru Kancelář primátora na

základě pověření dle části IV odst. 4 Vnitřního předpisu

č. 8/2018 Organizačního řádu, kterým se vymezují kompetence

Magistrátu města Přerova, ve znění pozdějších předpisů

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

vedoucí kina Hvězda Přerov,

(dále jen ,,kupující“)

2. AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Se sídlem: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10

Zastoupená: předsedou představenstva Ing. Davidem Leschem
IČ; 48108375

DIČz CZ48108375
Bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtulı; 124277319/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

1 Bankovní účet se musí shodovat S účtem používanvm pro ekonomickou činnost registrovaným u Správce daně.

1



2 

II. 

Základní ustanovení 

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V čl. I. této Smlouvy jsou V souladu S právní 
skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany Se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu 
prodávajícího je prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek. 

. Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto právnímu 
jednání oprávněny. 

. Prodávající prohlašuje, že je odbomě způsobilý k zajištění předmětu této Smlouvy. 

. Prodávající potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami, 
které mu byly předloženy v rámci výzvy k podání nabídky a předmět Smlouvy je takto 
možno realizovat za dohodnutou Smluvní cenu uvedenou v článku IV. odst. 2 této Smlouvy. 

. Prodávající potvrzuje, že se detailně Seznámil S rozsahem a povahou předmětu Smlouvy, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
nezbytné pro realizaci předmětu Smlouvy za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou 
v článku IV. odst. 2 této Smlouvy. 

III. 
Předmět plnění 

. Předmětem této Smlouvy je dodávka mobilního letního kina včetně zaškolení obslužného 
personálu v rozsahu dle odst. 4 tohoto článku (dále též „předmět plnění“). 

. Prodávající Se zavazuje v této Smlouvě Specifikovaný předmět plnění dodat včas a řádně za 
podmínek uvedených v této Smlouvě. 

. Kupující se zavazuje převzít bezvadný předmět plnění a zaplatit za něj v této Smlouvě 
sjednanou kupní cenu. 

4. Přesná Specifikace předmětu plnění: 

typ Popis parametry, fankcionalita, záruka 

Pmjekčnipláfno Airscreen Airtight Nafukovací projekční plátno pro venkovní projekce, 
filmové akce a prezentace. Nafouknutí do 60 vteřin. 
Rozměr plátna 5.5 X 4.8 m. Rozměr obrazové plochy 
min. 4,88 X 2, 74m. Váha max 8 kg. Spodní hrana 
obrazu od Země 1,75m. Projekční povrch pro přední i 

zadní projekci. 
Pyøjekføy Digitání projektor. Technologie Zobrazení 3XLCD. 

Svítivost 5.400 Ansilumenů 
Rozlišení:WUXGA, 1920 X 1200, 16 : 10 
kontrast 10.000:1. 

Panasonic PT- Zdroj Světla 1X UHP lampa S životností 4.000 hodin. 
EZ590LEJ Mechanická klapka pro zatmění obrazu. 

Výměnné objektivy. 
Vertikální a horizontální lens-Shift (vyosení objektivu) 
Vstupy min. 2X HDMI, mini D-SUB, digital link (RJ 45), 
USB

2



Reproduktory 

JBL EON 712 

výkon: 1 300 W peak / 650 W RMS, Audio I/O: 2 XLR 
Combo, 1 XLR thru, Pokročilé dbx DSP: Automatické 
potlačení zpětné vazby, Zesiabení, zpoždění 
reproduktoru 100 ms, parametrický EQ, Vestavěný 3- 
kanálový digitální mixpult, Podsvícený barevný LCD 
displej poskytuje snadný přístup k funkcím, Univerzální 
ovládání aplikace JBL Pro Connect, Streamování a 
ovládání přes Bluetooth 5.0, Odolná polypropylenová 
skříňka a kovová mřížka, Hmotnost do 15 kg. 
Teleskopický repro-stojan. 

Mixážní pult 

Behringer XENYX 
X1222 

22-kanálový mixpult, 60mm potenciometry, 8× 
mikrofonní vstup s 48V fantomovým napájením, 75Hz 
lo-cut filtr, kompresor na každý mic kanál, zabudovaný 
Klark Teknik FX procesor se 16× presety, 4× stereo 
vstup, 3-pásmový parametrický EQ, USB, 3× AUX, 
inserty, peak LED metr a Mute pro každý kanál, 2-tracj 
in / out, XLR main out, 2× podskupiny s oddělenými 
výstupy, zabudovaný napájecí zdroj, rozměry 90 X 430 
x 355 mm, hmotnost 4,78 Kg 

Notebook 
Acer Swift 3 Steel 
Gray celokovový 

Notebook - Intel Core i5 113OOH Tiger Lake, 16.1" IPS 
matný 1920 × 1080, RAM 16GB LPDDR4X, Intel Iris Xe 
Graphics, SSD 512GB, numerická klávesnice, 
podsvícená klávesnice, Webkamera, USB 3.2 Gen 1, 
čtečka otisků prstů, WiFi 6, Operační systém Windows 

Výměnný HD objektiv Panasonic ET- 
ELT30 

Výměnný HD objekiv pro nabízený typ projektoru s 
rozsahem min. 2.23-4.02:1. 

Instalační materiál 
AV MEDIA Kabeláž. Kabel HDMI 4K 7m. Reprokabely 30M. 2× 

Teleskopický repro-stojan. Doprava, zprovoznění a 
zaškolení personálu. 

Jiné komponenty - 

specifikace 
AV MEDIA Kabeláž. Optické kabely reprokabely, teleskopický 

reprostojan. 
vr Dalsı komponenty 

výše neuvedené 
AV MEDIA Doprava a zprovoznění 

Zaškolení personálu 
AV MEDIA Potřebná hodinová dotace zaškolení personálu. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná, obsahuje 
veškeré náklady prodávajícího související S plněním podle této smlouvy. Celková cena 

ov včetně DPH muze být měněna pouze v souvislosti Se změnou DPH. 

2. Celková kupní cena V níže uvedené struktuře činí: 

Cena bez DPH: 289.200 Kč 

Celkem DPH dle jednotlivých sazeb: 60.732 Kč 

Cena celkem včetně DPH: 349.932 Kč

3



(VP Množ- 
stvı' 

Jednotková 
cena 

bez DPH 
Cena 

celkem bez 
DPH 

DPH Cena 
celkem S 
DPH 

Projekční 
Jılátno 

Airscreen 
Airtight 1 112 000 Kč 112 000 Kč 23 520 Kč 135 520 Kč 

Projektor Panasonic 
PT- 
EZ590LEJ 

1 84 000 Kč 84 000 Kč 17 640 Kč 101 640 Kč 

Reproduktory JBL EON 
712 2 14 400 Kč 28 800 Kč 6 048 Kč 34 848 Kč 

rv Mixazní pult Behringer 
XENYX 
X1222 

1 6 500 Kč 6 500 Kč 1 365 Kč 7 865 Kč 

Notebook Acer Swift 3 
Steel Gray 
celokovový 

1 20 500 Kč 20 500 Kč 4 305 Kč 24 805 Kč 

objektiv 
Výměnný HD Panasonic 

ET-ELT30 1 31 400 Kč 31 400 Kč 6 594 Kč 37 994 Kč 

materiál 
Instalační AV MEDIA 

1 3 000 Kč 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč 

Jiné 
komponenty - 

specífikace 

AV MEDIA 
1 1 000 Kč 1 000 Kč 210 Kč 1210 Kč 

Další 
komponenty 
výše neuvedené 

AV MEDIA 
1 1 000 Kč 1 000 Kč 210 Kč 1210 Kč 

Zaškolení 
personálu 

AV MEDIA 
1 1 000 Kč 1 000 Kč 210 Kč 1210 Kč 

zakázky 
Celková cena 239 200 KČ 60 732 Kč 349 932 Kč 

V. 
Platební podmínky 

Zálohu na úhradu kupní ceny smluvní strany nesj ednávají. 
Kupní cena bude uhrazena po předání a převzetí celého předmětu plnění na základě 
oboustranně podepsaného předávácího protokolu, a to po doručení faktury kupujícímu. 
Fákturu je oprávněn prodávající kupujícímu doručit až po oboustranném podpisu 
předávácího protokolu za podmínek stanovených touto Smlouvou. 
Kupující je povinen zaplatit za dodaný předmět plnění částku uvedenou V čl. IV. odst. 2 
této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury zaslané prodávajícím na adresu 
kupujícího. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura 
musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude vystavena chybně, 
je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či 

úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností - lhůta splatnosti začíná běžet znovu 
od opětovného doručení doplněného nebo opraveného dokladu kupujícímu.

4



Prodávající se zavazuje vystavit po dodání celého předmětu plnění daňový doklad do 
15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž plnění se považuje za 
uskutečněné dnem převzetí předmětu plnění kupujícím a oboustranným podpisem 
předávacího dokladu vystaveného prodávajícím. 

VI. 
Dodací lhůta, místo plnění 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu kompletní předmět plnění dle této smlouvy 
V termínu do 15. 6. 2023. 
Místem plnění je Přerov. 

VII. 
Realizace předmětu Smlouvy 

Vlastnictví předmětu plnění a nebezpečí škody na předmětu plnění přejde na kupujícího 
úplnou uhradou kupní ceny dle této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do místa určeného kupujícím, kupující je 
povinen poskytnout k tomuto předání náležitou součinnost. 
Prodávající prohlašuje, že zajistí dodání předmětu plnění tak, aby mohlo být řádně 
užíváno k účelu, k němuž má být dodáno, přičemž si není vědom žádných překážek, 
které by mu bránily v dodávce v souladu se smlouvou. 

VIII. 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost, 

Prodávající odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době předání a převzetí, a za 
vady, které se projeví v záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, 
odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelné porušení povinnosti 
prodávajícího. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění záruku za jakost V délce 24 měsíců ode dne 
předání a převzetí předmětu plnění kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu (záruční doba). Je-li na obalu některé věci, která je součástí 
předmětu plnění, uvedena delší záruční doba než 24 měsíců, platí pro uplatnění práva 
z vadného plnění tato delší záruční doba. 
V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu plnění zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s § 2099 až 2117 občanského 
zákoníku. 
Prodávajícímu bude umožněn přístup k předmětu plnění pro provedení opravy nebo 
vyzvednutí zařízení zpravidla v pracovní dny V době od 8.00 do 18.00 hodin, a to vždy 
po předchozí domluvě s kupujícím. 

IX. 
Sankční ujednání, ukončení smlouvy 

V případě nedodržení tennínu dodání předmětu plnění dle čl. VI. odst. l této smlouvy 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

5



V případě, že je prodávající V prodlení S dodáním předmětu plnění dle této smlouvy více 
než 7 dnů, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Kupující je rovněž oprávněn 
od této smlouvy odstoupit v dalších případech podstatného porušení smlouvy 
prodávajícím. 
V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny předmětu plnění dle čl. V. odst. 1 až 
3 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 
stanované nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a 
nákladů spojených S uplatněním pohledávky. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 
Smluvní strany jsou podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra ČR 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tuto 
smlouvu zašle Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v uvedené lhůtě kupující. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v Registru smluv. 
Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta případným žadatelům 
a zveřejněna podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 
Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné V souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 
Prodávající bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny bude kupujícím zaplacena 
prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace, 
v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města 
uhrazeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jej ím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
O celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
Kupující infonnuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a O volném pohybu těchto údajů (dále jen ,,GDPR“) prodávajícího, že bude v souvislosti 
s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutámích orgánů 
a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování 
plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude prodávajícím

6



prováděno pouze V rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou 
pro plnění této Smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů prodávajícím 
včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách prodávajícího 
dostupných z: https://WWW.prerOv.eu/cs/magistrát/O-magiStratu/povinne-informace 
dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/. 

V Přerově, dne ............ .. V Praze, dne 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Ing. Daniela Novotná Ing. David Lesch 
Vedoucí odboru Kancelář primátora předseda představenstva

7


